PORTARIA CNMP-SG Nº 143 DE 30 DE MARÇO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚ-

BLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º, inciso IX, da Portaria CNMP-

PRESI nº 57/2016, tendo em vista o disposto no art. §2º do art. 164, da Lei n° 8.112/1990, bem

como o que consta do Processo Administrativo Disciplinar nº 19.00.2016.0000257/2023-80,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora SABRINA DE ALMEIDA SOUZA, matrícula n° 24.118,

ocupante do cargo de Analista de Desenvolvimento de Sistemas, para atuar como Defensora

Dativa nos autos do Processo Administrativo Disciplinar n° 19.00.2016.0000257/2023-80.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CARLOS VINÍCIUS ALVES RIBEIRO

Secretário-Geral do CNMP

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=845613&id_orgao_publicacao=0
https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=845613&id_orgao_publicacao=0